

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ.:

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλ: 2108194084 (εσωτ.3206)

Φ.800/21/1828

Σ.386

Αχαρνές, 16 Μαρ 26

ΘΕΜΑ: Οικονομικά (Απόφαση Ανάθεσης Προμήθειας)

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184).
 - ε. Φ.814/404/670652/Σ.659/2 Μαρ 26/ΓΕΣ/Γ3/4

1. Έχοντας υπόψη.

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2025 επί ΑΛΕ 24-1.02-07.001.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση προμήθειας ειδών επισκευής μίας (1) συσκευής πυροδότησης FAS-1 και ενός (1) καλωδίου σύνδεσης της κάμερας του πάνελ ελέγχου της συσκευής αδρανειακής κοπής εξουδετέρωσης πυρομαχικών MACE του ΚΛΕΕΣΠ της 695 ΑΒΠ, στο ΚΕΜΣΑ, μέσω της εταιρείας «ELEKTROMECH A.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», όπως το Παράρτημα «Α».

2. Η συμβατική αξία των παραπάνω υλικών θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων επτακοσίων δέκα επτά (1.717,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

4. Χειριστής θέματος: Μ.Υ.ΤΕ/Α Μελέτης Ανάργυρος, Τμηματάρχης 306 ΕΒΤ/4^ο ΕΓ/ΣΚΛ, τηλ.:2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Παπάζογλου Σοφία
Διοικήτης

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας με τα Υλικά των Οποίων η Προμήθεια Ανατίθεται στο ΚΕΜΣΑ μέσω της Εταιρείας «ELEKTROMECH Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΚΕΜΣΑ

Αποδέκτες για Πληροφορία

306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
16 Μαρ 26

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ
Φ.800/21/1828/Σ.386

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΜΣΑ
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΧ Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΥΣΜΑ ΚΑΛΩΔΙΟΥ SCHALTBAU NF10 D1L0	31711000-3	τεμ	2	431,60 €	863,20 €
2	ΚΑΛΩΔΙΟ IGUS CHAINFLEX CF7.05.04 4Χ0,5	44320000-9	τεμ	5	6,24 €	31,20 €
3	ΒΥΣΜΑ ΣΑΣΣΙ SCHALTBAU NF10 E1L0	31711000-3	τεμ	1	312,00 €	312,00 €
4	ΚΟΝΕΚΤΟΡΑΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ PT6A12-8PX-SR	31711000-3	τεμ	1	112,84 €	112,84 €
	ΣΥΝΟΛΟ					1.319,24
	ΦΠΑ 24%					316,62
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.635,86
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					79,15
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					1,99
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1.717,00

Ακριβές αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Παπάζογλου Σοφία
Διοικητής

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ. ΤΕ/Α